第１号様式

災害報告書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　発第　　　　　号

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　沖縄県生活福祉部長 殿

    　　　　　　　　　　　　　                     長
  下記のとおり災害を報告します。

	区   　分

被害の状況
	件  　　数
	合　　　　計

	人

的

被

害
	死        　者

	負          傷

	住

家

の

被

害
	棟

数
	全　　 　壊

	半　　 　壊

	世

帯

及

び

人

員
	全   壊
	世帯

	人員

	半   壊
	世帯

	人員

第２号様式

見舞金等支給申請書
　 金 額             円

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　発第　　　　　号

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

    沖縄県生活福祉部長 殿

     　　　　　　　　　　　　　                     長
  次のとおり災害見舞金等を申請します。

	見舞金等の種類
	単　  価
	金     額
	備     考

災害の状況

　１　災害発生日時

　　     場　　 所

         住所・氏名（り災者等への決定通知文書の送付先）
　２　災害の原因

　３　市町村等の救助措置状況

　４  り災世帯の状況

	住　　所

	り　災

住　家

の状況
	構　　造
	補強コンクリ－ト

ブロック・コンク

リ－ト・木
	屋    根
	スレ－ト・スラブ

かわら ・ トタン

かや

	被害状況
	 　　全　壊 、　   半　壊

	り

災

世

帯

員

の

状

況
	氏　  　名
	生年月日
	続  柄
	職　　業
	備      考

添付資料

　（１）死亡者については、死亡届の写し（原本証明）、遺族としての関係を証明できる戸籍謄本又は住民票謄本
（２）負傷については医師の診断書

（３）住家については、官公署の発行するり災証明書（火災以外は被害状況が確認できる写真等を添付）
（４）見舞金等口座振込申出（別紙）
別　紙
見舞金等口座振込申出
                                          　〒

                              住　　　 所

　　　    　　　　　　　　　フ リ ガ ナ
　　　    　　　　　　　　  氏　　　 名

      　　 下記口座に振込お願いします。

	口　座　振　込　申　出　表　示

	金融機関名
	銀行    農協

　　　　　　　　　　支店     出張所

	預金の種類
	普通 　・　 当座

	口 座 番 号

	（電話番号）

（フリガナ）
口 座 名 義

※　氏名には必ず、フリガナを記載すること

※　電話番号は必ず記載すること（不所持の場合は家族等の電話番号でも可）

※　通帳の写し（表紙及び表紙裏面）を添付すること